
Kære SAB-medlem 
Det er nu en kendsgerning at Sygeforsikringen Danmark fra 1. Januar 1009 vil yde tilskud til 
zoneterapibehandling, når denne udføres af en RAB registreret Zoneterapeut. 
Hvis du ønsker at blive registreret i ”Danmark”, således at dine klienter kan få tilskud fra 
”Danmark” skal du gøre følgende: 
 
1:  Ring til ”Danmark” Tlf. 70 10 90 70, bed om at blive stillet om til en person der har med         
registrering af Zoneterapeuter at gøre. 
2:  Når du har fået fat i en person der ved besked om dette, vil du skulle besvaret nogle forskellige 
spørgsmål,  bl.a. navn, adresse, tlf. nr. CVR nr. osv. 
3. Så vil du få tilsendt en aftaleerklæring, (D-service), denne skal udfyldes på tro og love og derefter   
returneres  til ”Danmark” 
Med denne erklæring medfølger en vejledning om hvorledes du indberetter til ”Danmark” 
4. Så skulle det egentlig være i orden 
 
Der er ikke noget krav fra ”Danmark” om at du skal købe et specielt program til denne 
indberetning. 
Du kan gøre det selv. 
Vi ved at flere firmaer sender breve til vore medlemmer om at købe programmer, men det er altså 
ikke noget krav fra ”Danmark” siger en af forsikringsdirektørerne i ”Danmark” 
 
Hvis man synes det  er lidt besværligt, kan man selvfølgelig købe et program. 
Men prøv først selv, det er gratis. 
 
Du behøver ikke at sende kopi af RAB bevis, ”Danmark” undersøger det selv. 
 
Ændringer i ”Danmark”s tilskud for 2009 
 
Zoneterapeutisk behandling. 
For Zoneterapeutisk behandling efter en stillet lægelige diagnose ydet af Registreret Alternativ 
Behandler med bestået eksamen som Zoneterapeut, ydes tilskud som det fremgår nedenfor. 
Der kan kun gives tilskud til én 1. konsultation i behandlingsforløbet for samme sygdomsaktivitet. 
Der gives kun tilskud til Zoneterapi udført på fod/fødder. Det er en betingelse for ydelse af tilskud 
til Zoneterapi at oplysning herom indberettes elektronisk fra Zoneterapeuten til ”Danmark” efter 
fastlagt specifikation. 
1. konsultation  30% af udgiften dog maks.                                          110 kr. 
Normal behandling 30% af udgiften dog maks.                                      70 kr. 
Der kan maks. inden for 12 måneder gives et samlet tilskud 
til Zoneterapi på                                                                                    460 kr. 
 
Med venlig hilsen 
SAB´s bestyrelse 


